Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

REQUERIMENTO N° 807/2019
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTES PARA O FECHAMENTO DOS BURACOS NAS RUAS DO
BAIRRO JARDIM MORUMBI: 1 - RUA DEMÉTRIO IVAHI BADARÓ, 2
RUA MAJOR GENTIL GONÇALVES DA SILVA, 3 - RUA LETICIA
BONONCINI. 4 - RUA MARIA DUARTE RAQUEL.

PROTOCOLO GERAL N° 889/2019
Data: 18/03/2019 - Horário: 15:59

1111110111111111

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgentes

para o fechamento dos buracos nas ruas do bairro Jardim Morumbi:

1 — Rua Demétrio Ivahi Badaró

2 — Rua Major Gentil Gonçalves da Silva

3 — Rua Letícia Bononcini

4 — Rua Maria Duarte Raquel

Senhor Presidente:

Considerando que é uma solicitação da Associação de Moradores do Jardim Morumbi, Agua Preta e Alcoa.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento

Competente, solicitando providências urgentes para o fechamento dos buracos nas ruas do bairro Jardim

Morumbi:

1 — Rua Demétrio Ivahi Badaró

2 — Rua Major Gentil Gonçalves da Silva

3 — Rua Letícia Bononcini

4 — Rua Maria Duarte Raquel

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 18 de março de 2019.

Vereador RENATO NO 	 — RENATO CEBOLA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - L 	o Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangae. 	Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1